
UCHWAŁA NR XXIII/216/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr XXIX/280/2013 Rady Gminy Iława z dnia 25 marca 2013 r. 
w sprawie zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród 

i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym i osiągnięcia w działalności sportowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1133) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści Uchwały Nr XXIX/280/2013 Rady Gminy Iława z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie zasad 
przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym i osiągnięcia w działalności sportowej, wprowadza się poniższe zmiany: 

1) Dotychczasowe zapisy §2 ust. 1 pkt 1) i 2) w brzmieniu: 

„§ 2. 1 Stypendium może otrzymać zawodnik, biorący udział we współzawodnictwie sportowym zgodnie 
z przepisami odpowiedniego związku sportowego, który spełnił co najmniej jeden z poniższych warunków: 

1) uczestniczył w mistrzostwach Polski i w swojej kategorii wiekowej zajął co najmniej 10 miejsce, 

2) uczestniczył w międzynarodowych zawodach sportowych, w których zajął co najmniej 
15 miejsce”,.zastępuje się następującym zapisem: 

„§ 2. 1 Stypendium może otrzymać zawodnik, biorący udział we współzawodnictwie sportowym 
zgodnie z przepisami odpowiedniego związku sportowego, który spełnił co najmniej jeden z poniższych 
warunków: 

1) uczestniczył w mistrzostwach Polski i w swojej kategorii wiekowej zajął co najmniej 5 miejsce, 

2) uczestniczył w międzynarodowych zawodach sportowych, w których zajął co najmniej 10 miejsce”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: B08C5742-A4D8-49D8-85A9-74B0D8B5605E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


